
 令和 6年度高知県市町村総合事務組合一般会計予算 

 

 

令和 6年度高知県市町村総合事務組合一般会計ࡢ予算ࠊࡣ次に定めࢁࡇ࡜ࡿによࠋࡿ 

 

㸦歳入歳出予算㸧 

第１条 歳入歳出予算ࡢ総額ࠊࡣ歳入歳出ࢀࡒࢀࡑ 4,232,023千෇࡜定めࠋࡿ 

2 歳入歳出予算ࡢ款項ࡢ区分及び当該区分ࡢ࡜ࡈ金額ࠕࠊࡣ第１表 歳入歳出予算ࠖによࠋࡿ 

㸦歳出予算ࡢ流用㸧  

第 2条 地方自治法第 220条第 2項ࡋࡔࡓ書ࡢ規定によࡾ歳出予算ࡢ各項ࡢ経費ࡢ金額を流用ࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ場合ࠊࡣ次࡜ࡢお࡜ࡾ

定めࠋࡿ 

予算額に過不足を生ࡓࡌ場合におけࡿ同一款ෆ࡛ࡢ各項間ࡢ流用 

 

 

 

 

 

   令和 6年 2月 20日提出 

高知県市町村総合事務組合 

                       管理者 池 田 三 男 

 



䠍． 繰越金 1,210,102

繰越金

6． 諸収入

4,232,023

䠎． 雑入

歳　　　　　入

100

9,865

2,880

9,965

䠍． 預金利子

2,709,067

253,741

46,268

款 項

䠍． 分担金及び㈇担金

金　　　　　　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

2,880

253,741

46,268

2,709,067 千円

繰入金

共済基金支出金

䠏． ㈈産収入

䠐．

䠍． 繰入金

市町村等㈇担金

䠍． 共済基金支出金

䠍．

1．

㈈産運用収入

䠎．

1,210,102䠑．

第䠍表　　　　歳　　入　　歳　　出　　予　　算
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金　　　　　　額

㈈産管理費

䠎．

䠏． 監査委員費

68,947

䠍． 議会費

䠍． 総務管理費

䠎． 総務費

68,898

歳　　　　　出

款 項

䠐．

䠏． 議会議員公務災害補償費

206 千円

䠍． 議会費 206

5

3,201,103

253,945

3,471,356

䠍． 退職手当費

消防団員等災害補償費

䠏． 事業費

1,500䠍． 予備費

1,500

䠎． 審議会費 3

䠑． 諸支出金

積立金 526,889

526,889

歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計 4,232,023

6．

16,303

163,125

予備費

䠍．

䠍． 共済基金掛金 163,125

䠐． 共済基金掛金


